

Daha İyi Yargı Derneği'nden Adalet Bakanlığı'na dilekçe:

6 Ağustos 2024

“Reform hedeflerinin ne olduğu belirlenmeden bir strateji olmayacağı gibi bir belge de olamaz”

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Yargı Reformu Strateji Belgesi için vatandaşların görüş ve önerilerinin alınmaya başlandığını, bunun için bir internet sitesinin erişime açıldığını duyurmasının ardından, Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün de Adalet Bakanlığı'na bir açık dilekçe yayınlarak, vatandaşları, dilekçeyi aynen ya da geliştirerek bakanlığa gönderip, derneğin “A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu” çalışmasına destek vermeye çağırdı.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un duyurduğu “Türkiye yüzyılıının yargı reformu stratejisi” belgesinin mevcut ama henüz yayınlanıp kamuoyuna duyurulmamış olduğunu hatırlatan Av. Mehmet Gün, şu değerlendirmede bulundu:

Belgeye kamuoyu meşruiyeti kazandırmayı amaçlıyorlar

“Uzun zamandan beri Adalet Bakanlığı bürokratlarının bu belgeyi hazırladıkları biliniyordu. Sayın bakanın ‘internet sitesi’ dediği şey, primitif ve derme-çatma bir sayfa. Bu internet sayfası ile eleştirileri karşılamak, bakanlık bürokratlarının hazırladığı belgeye, ‘vatandaşın da görüş ve önerilerini de aldık’ diyerek meşruiyet kazandırmak amacı güdüldüğü çok belli.

Bakan Tunç, internet sitesine sunulacak görüş ve önerilerin incelenip tasnif edilerek değerlendirileceğini ve strateji belgesine yön vereceğini söylemişti. Ancak vatandaşın strateji belgesi taslağına nasıl erişeceği, neyi değerlendireceği, internet sitesine yazılan görüş ve önerilerin nasıl kayıt altına alınacağı, tasnif edileceği, neye göre değerlendirileceği, kabul veya reddedileceği ve strateji belgesine nasıl yön vereceği belli değil! Bu internet sitesi yolu ile bildirilecek görüş ve öneriler için bir kayıt numarası ve alındı belgesi de öngörülmemiş! Öte yandan, görüş ve önerileri bilimsel esaslara göre değerlendirmeyi sağlayacak bir mevzuat olmadığı gibi internet sitesinde buna ilişkin bir düzenleme de yer almamış!”

Vatandaşlara çağrı

Hal böyleyken Adalet Bakanlığı'nın yargı reformu strateji belgesi çalışmasının verimli olamayacağını savunan Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün, Adalet Bakanlığı'na bir açık dilekçe yayınladı. Dilekçede Daha İyi Yargı Derneği'nin “A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu” çalışmasını hatırlatan Av. Mehmet Gün, konu ile ilgilenen vatandaşları da dilekçeyi aynen ya da

geliştirerek bakanlığa gönderip, derneğin reform çalışmasına destek vermeye çağırdı. Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün'ün dilekçesi şöyle:

“Adalet Bakanlığı'na

Reform iradesi bulunmadan, reformla gerçekleştirecek hedeflerin ne olduğu belirlenmeden bir strateji olmayacağı gibi buna dair bir belge de olamaz. Kamu kaynaklarının israf edilmemesini talep ederim.

Söz konusu internet sayfasında toplanacak görüş ve öneriler üzerinde gönüllü çalışmak istediğimden kayıtların aleni hale getirilmesini, yapılacak toplantılara davet edilmemi talep ederim.

Eğer bakanlığınız siyasi iradeye bir yargı reformu önermek ve bunun için strateji oluşturmak niyetinde ise Daha İyi Yargı Derneği'nin hem basılı hem www.dahaiyyargi.org adresinde çevrimiçi yayımlamış olduğu A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu çalışmasındaki çözümlerin gerçekleştirilmesini talep ederim.

Talebimin kabulü, reddi veya başka bir şekilde değerlendirilmesi halinde durum hakkında tarafıma yazılı bilgi verilmesini, yasal başvuru haklarım ile yollarının gösterilmesini rica ederim.

Saygılarımla
Av. Mehmet Gün”

Daha İyi Yargı Derneği Mart 2022'den bu yana yurt çapında düzenlediği “Ekonomi ve Hukuk Buluşmaları” ile “A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu” önerisini kamuoyuna anlatıyor. Şimdiye kadar 18 ilde düzenlenen toplantılarda iş ve hukuk dünyası Türkiye'deki yargı ve hukuk düzenini tartışıyor. Daha İyi Yargı Derneği'nin çalışması yargıda dokuz temel reform öneriyor: dahaiyyargi.org/adan-zye-turk-yargi-reformu